
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

        
  от   03 июня 2022  года                                             № 26-П 

 

с. Грачевка 

 

Об отмене постановления администрации Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области 

от 30 июня 2021 года № 28-П 
 

           В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением 

Правительства Российской Федерации № 1279 от 30 сентября 2019 г. «Об 

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков 

закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, 

особенности включения информации в такие планы-графики и требование к 

форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных 

решений Правительства Российской Федерации», Уставом Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области, администрация Грачевского муниципального 

образования Петровского муниципального района Саратовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 30 июня 2021 года № 28-П «Об утверждении 

Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение 

изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в 

единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях 

включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 

Глава муниципального образования        В.Г. Соболев 


